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Direction
Agerskov Busstation — Tønder Busstation

16 stops

Open route schedule

Agerskov Busstation

Sønderbyen (Agerskov)

Bedstedvej v Bovlund Nymarksvej (Agerskov)

Bedstedvej v Bovlundbjergvej (Agerskov)

Bedsted, Lundbyesvej v Kirkegade (Løgumkloster)

Bedsted, Lundbyesvej v skolen (Løgumkloster)

Arndrup (Løgumkloster)

Korskro (Løgumkloster)

Øster Højst (Løgumkloster)

Øster Højst Skole

Bøgvad, Adelvadvej v Mosevej (Løgumkloster)

Adelvad, Sølstedvej (Løgumkloster)

St. Emmerske, Åbenråvej v Nørrefennervej (Tønder)

Nordre Landevej v Løjtnantparken (Tønder)

Ribe Landevej v sygehuset (Tønder)

Tønder Busstation

Route schedule
Agerskov Busstation — Tønder Busstation

Monday 07:02

Tuesday 07:02

Wednesday 07:02

Thursday 07:02

Friday 07:02

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Agerskov Busstation

Stops: 16

Trip Duration: 0 hour 40 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-236-408146610-1673509564
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Direction
Tønder Busstation — Haderslev Busstation

36 stops

Open route schedule

Tønder Busstation

Ribe Landevej v sygehuset (Tønder)

Nordre Landevej v Løjtnantparken (Tønder)

St. Emmerske, Åbenråvej v Nørrefennervej (Tønder)

Adelvad, Sølstedvej (Løgumkloster)

Bøgvad, Adelvadvej v Mosevej (Løgumkloster)

Øster Højst Skole

Øster Højst (Løgumkloster)

Korskro (Løgumkloster)

Arndrup (Løgumkloster)

Bedsted, Lundbyesvej v skolen (Løgumkloster)

Bedsted, Lundbyesvej v Kirkegade (Løgumkloster)

Bedstedvej v Bovlundbjergvej (Agerskov)

Bedstedvej v Bovlund Nymarksvej (Agerskov)

Sønderbyen (Agerskov)

Agerskov Busstation

Hovedgaden v Kirken (Agerskov)

Rangstrup, Gammel Agerskovvej (Agerskov)

Strandelhjørn (Vojens)

Over Jerstal, Hovedgaden v Thorsbjerggade

Over Jerstal St.

Over Jerstal, Hovedgaden v Thorsbjerggade

Over Jerstal Skole

Vedsted, Tøndervej v Præstevej

Vedsted, Tøndervej v Ustrupvej

Route schedule
Tønder Busstation — Haderslev Busstation

Monday 06:05-15:20

Tuesday 06:05-15:20

Wednesday 06:05-15:20

Thursday 06:05-15:20

Friday 06:05-15:20

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Tønder Busstation

Stops: 36

Trip Duration: 1 hour 30 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-236-408146610-1673509564


Tøndervej v Søvejen

Marstrup, Bygaden

Marstrup, Erlevvej v Marstrup Bygade

Marstrup, Erlevvej v Søgårdvej

Erlevvej v Nørskovgårdvej

Erlevvej v Paragraf Fem

Erlevvej v Gehejmerådens Sti

Erlevvej v Lokesvej

Ny Erlevvej v Frejasvej

Hertug Hans Plads (Haderslev)

Haderslev Busstation



Direction
Haderslev Busstation — Tønder Busstation

36 stops

Open route schedule

Haderslev Busstation

Hertug Hans Plads (Haderslev)

Aabenraavej v Grønningen

Ny Erlevvej v Frejasvej

Erlevvej v Lokesvej

Erlevvej v Gehejmerådens Sti

Erlevvej v Paragraf Fem

Erlevvej v Nørskovgårdvej

Marstrup, Erlevvej v Søgårdvej

Marstrup, Erlevvej v Marstrup Bygade

Marstrup, Bygaden

Tøndervej v Søvejen

Vedsted, Tøndervej v Ustrupvej

Vedsted, Tøndervej v Præstevej

Over Jerstal Skole

Over Jerstal, Hovedgaden v Thorsbjerggade

Over Jerstal St.

Over Jerstal, Hovedgaden v Thorsbjerggade

Strandelhjørn (Vojens)

Rangstrup, Gammel Agerskovvej (Agerskov)

Hovedgaden v Kirken (Agerskov)

Agerskov Busstation

Sønderbyen (Agerskov)

Bedstedvej v Bovlund Nymarksvej (Agerskov)

Bedstedvej v Bovlundbjergvej (Agerskov)

Route schedule
Haderslev Busstation — Tønder Busstation

Monday 07:20-16:00

Tuesday 07:20-16:00

Wednesday 07:20-16:00

Thursday 07:20-16:00

Friday 07:20-16:00

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Haderslev Busstation

Stops: 36

Trip Duration: 1 hour 33 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-236-408146610-1673509564


Bedsted, Lundbyesvej v Kirkegade (Løgumkloster)

Bedsted, Lundbyesvej v skolen (Løgumkloster)

Arndrup (Løgumkloster)

Korskro (Løgumkloster)

Øster Højst (Løgumkloster)

Bøgvad, Adelvadvej v Mosevej (Løgumkloster)

Adelvad, Sølstedvej (Løgumkloster)

St. Emmerske, Åbenråvej v Nørrefennervej (Tønder)

Nordre Landevej v Løjtnantparken (Tønder)

Ribe Landevej v sygehuset (Tønder)

Tønder Busstation

236 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Haderslev

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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